
PACHET ARTICOLE PROTECTIE SI DEZINFECTIE

I.D.: 63187862

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.11.21 | Coduri CPV | 24455000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.443,43 RON - 1.443,43 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare ALCOOL SANITAR 500ML ALCOMAR BUC 10 4,2 42 PROSOP HARTIE 150M DADA BUC 15 12,23 183,45 MASCA FACIALA MEDICALA TIP II R BFE>98% ALBASTRA 3STR 3 PL BUC 6000 0,19 1140 DETERGENT DEZINFECTANT PARDOSELI 5L FABI BUC 2 29,8 59,6 SAPUN LICHID 5L MARA BUC 2 9,69 19,38
